dos. Preces tamen Domino proillis, & cum illis
neq; p[ro]li aliquatenus impetrantur, qui bene-
mentum est, ibi timere culpm, ab alijs ministran-
tur. Item de illis qui propriæ debilitatis
carne sumunt, quod in paribus suis allatim
suevit, cum hoc ab alijs moleste ferantur. Præterea
illis occasio detrahendis, respondemus, quod in
confutendum tue regionis facis obseruer, quem
quod debilitas & infirmitas, propriez p[ro]p[ri]etatis
alii jejunii solennem intinatur, & permittant
carnis indulgeri: respondemus, quod cum omni-
jaceat legi necessitas fidelium infirmorum, tunc
necessitas exigit, supp[er]tare potes & debes, ut
riculum in eis evite.

[i Super quatuor articolis regulisti, non in omni-
Apofoliorum vigiliis jejunando, cum quidam efficiunt
in iunctu in omnibus, sed sicut iusti. Verum enim respon-
si in adventu Domini, cum inde festa dñe incep-
dam dicentes, sed paucioribus, iunctu in omnibus
pluribus vero se ad hoc affectibus contulerint. Præterea
statu illorum ignoramus vigiles iunctu, facies iunctu
tingat, in praecedentibus Sabbatho sine vigilia facias]

CAP. III.

Si festum Nativitatis occurrit facta feria, latenter
carnes comedere, excepto profissi & vocatione.

Honorius III. Progen. Ep[istola].

Explicari a pedem Apofol, postulati. [i]
Respondeamus, quod illi, qui necesse respon-
sionibus sunt affecti, in festa leti, & festi
tatis Dominica die ipsi venire contigerit, canonicis
poterit excellentiam velci posse, secundum
studinem ecclesiæ generalis. Necramen si respon-
dendi fuit, qui ob devotionem voluerint abstinere.

[i Utrum sit factum illud, qui necesse respon-
sionibus sunt affecti, carnes comedere, quando in festa leti
tatis Nativitatis occurrit. Ad hoc.]

DE C. PURIFICATIONE

poffparum.

TITULUS XLVII.

CAP. I.

Mulier post partum statim post ingressu osculari
obligatur per aliquos dies secundum legem Moysac.

Innocentius III. Armach. Ep[istola].

V Olen: [i & i.] Licer d secundum imp[er]tu
Mofaciam certe deterministi, fuisse mulier
mulieres post partum à templo cessante ingr-
su. Quia tamen lex p[ro]i Mofen data est, gratia brevia
per Iesum Christum facta est. Inquit t. t. i. quod
quam umbra legis evanuit, & illius remittit
si mulieres post prolem emittant a dona genitricis
intrare voluerint, nulla prius peccato mole gravem
nec eccliarium effi cis aditus denegandus: neppur
lis e converti videatur in culpm. Statim ei ven-
tione voluerint aliquando oblinere, devorantur
rum non credimus improbandam.

[i Fratres tuas r[ati]o[n]e refut[er]it. Apofol[oc]an fratrem tuum
a nobis expellit, utrum mulier statim post partum inter
statas ingredi, vel ab eis ingressu per dies aliquos defuisse.]